ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna
público que realizará as 11:00, do dia 13 de fevereiro de 2025, no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br. Dispensa n° SAF-
DL002/2025. Objeto: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
PARA GESTÃO DE CONTRATOS E LICENÇA DE USO DE
PLATAFORMA DE SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA,
JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre
Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço
eletrônico: 	 http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920. Nova Russas/CE, 06 de fevereiro de 2025.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identlflcador:F296A2A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/02/2025. Edição 3646
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sitc:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

ce

Rubrica

ss4 Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 0799343910001-01 - Tel: (88) 36721920 - Site: wwwnovarussas.cegov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: SAF-DL002/2025/2025

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que realizará as 11:00, do dia 13 de
fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia. com. br, Dispensa n° SAF-DL002P/2025.
Objeto: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA GESTÃO DE CONTRATOS E LICENÇA DE
USO DE PLATAFORMA DE SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas 	- 	Ce 	e 	no 	endereço 	eletrônico: 	http:/Jlicitacoes.tce.ce.govbr,
www. nova russas, ce.gov. br/Iicitacao. php; Informações pelo telefone: (88) 3672-1920. Nova Russas/CE, 06
de fevereiro de 2025.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 06/0212025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA - SAF-
DL0021202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=1 206.

Nova Russas/Ce, 6 de Fevereiro de 2025.

se No\iato :raga Rolim
S4cretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07,993.439/0001-01 - Te!: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto

h":/Inovarussas,ce.gov.brAicitacaolista.php?id=1206

aL crtação

Página(s) 1 de 1